
 

國立彰化師範大學英語學系 114學年度雙主修暨輔系科目一覽表 
 

 

 學年 

 

修別 

第一學年 學
分 

學
時 

第二學年 學
分 

學
時 

第三學年 學
分 

學
時 

第四學年 學
分 

學
時 

雙
主
修
必
修
專
業
課
程(52

學
分) 

上
學
期 

*發音練習 
*基礎寫作（一） 
閱讀指導 
西洋文學概論(一)
英語語音學 
*文學作品導讀(一) 

1 
2 
2 
2 
3 
2 

2 
2 
2 
2 
3 
2 

*中級聽講練習（一） 
*中級寫作（一） 
*英語教學概論(一) 
*語言學概論(一) 
英國文學史(一) 
 

1 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
 
2 
2 

英語教學(一) 
英國文學史(三) 
美國文學(一) 
句法學 

2 
2 
2 
3 

2 
2 
2 
3 

   

下
學
期 

*基礎聽講練習 
*基礎寫作（二） 
西洋文學概論(二) 
*文學作品導讀(二) 
 

1 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 

*中級聽講練習（二） 
*中級寫作（二） 
*英語教學概論(二) 
*語言學概論(二) 
英國文學史(二) 

1 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 

英語教學(二) 
英國文學史(四) 
美國文學(二) 
 

2 
2 
2 
 

2 
2 
2 
 

   

修
課
說
明 

一、依據本校「各學系設置輔系注意事項」第二項之規定而訂定本表，提供修讀本系為雙主修或

輔系之學生的修課參照，本表所列課程科目名稱、學分數及學時數，悉以本系該學年度公告

之課程架構為主。 

二、雙主修： 

1. 雙主修科目為本表所列之必修專業課程，共計 27門科目 52學分。 

2. 欲申請英語科專門科目認證者，須先修畢雙主修規定之必修學分。 

三、輔系：「*」為輔系科目，共計 14門科目 24學分。 

四、分組(A、B組)授課之課程，學生可自行擇一組別修課。 

 


